
Contacto

Teléfono 928443195
Fax 928443191
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es

Dirección Postal

León y Castillo 310
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3784518026099
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-09-2018 a
las 10:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de las Palmas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3515002H
Sitio Web http://www.armada.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D

Objeto del Contrato: Reubicación de arqueta de aguas pluviales y conexionado a pozo de saneamiento en
la avenida principal.

Valor estimado del contrato 2.504,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.679,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.504,15 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional CANARIAS
Código de Subentidad Territorial ES7

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

REFORMASGC GRUPO UNIÓN NAVARRO, S.L.
NIF B76175801

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.504,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.679,44 EUR.

http://www.armada.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9aHdiwO2nAumq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID ACM00936774020180928100933 |  2018-380243 | Fri, 28 Sep 2018 10:36:42:482 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125250265116156744752084260902524352284 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9aHdiwO2nAumq21uxhbaVQ%3D%3D

